Teatr Narodowy Warszawa, 24 listopada 2015 r.
Pl. Teatralny 3

00 - 077 Warszawa

Nr sprawy: 32/2015

Do zainteresowanych udzialem w przetargu nieograniczonym na wykonanie
maszynowni chtodu w Teatrze Narodowym

Dotyczy: zapytan do SIWZ
Informujemy, ze w dniu 20.11.2015 r. wptynelty do Zamawiajacego nastepujace pytania
do tresci SIWZ:

Pytanie 1
Czy zamawiajacy jest w stanie udostepni¢ zat.4 - kosztorys ofertowy w formacie ath?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie posiada kosztorysu w formacie edytowalnym.

Pytanie 2

W zwigzku z wymaganiami zamawiajacego o przedtozeniu informacji z banku lub
spotdzielczej kasy oszczednos$ciowo-kredytowej potwierdzajgcym wysokos¢ posiadanych
srodkow finansowych lub zdolno$¢ kredytowa wykonawcy zwracam si¢ z pytaniem czy
zamawiajacy okresla konkretng minimalng kwote posiadanych §rodkow finansowych lub
minimalng kwote na jakg ma opiewac zaswiadczenie o zdolnosci kredytowe;?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z zapisem 6.4 b SIWZ Zamawiajacy nie okreslil takiego minimum.

Podpisat:
Andrzej Wasik
Kierownik Dziatu Administracji



